

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016

M/s. BILPOWER LIMITED (In Liquidation)

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments, Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana, 500038

The following Assets and Properties of M/s. BILPOWER LIMITED (In Liquidation) having CIN L51420MH1989PLC053772 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below:

Lot	Details of Asset	Reserve price (In Rs.)	EMD (Rs.)	E Auction timings on 26th May 2025
Lot 1	Company as a whole (as going concern basis)	13,79,61,400	1,37,96,140	3 p.m to 4 p.m

Particulars	Last date
List Date for Submission of Eligibility Documents	13-05-2025
Date of Intimation of Qualified Bidders	15-05-2025
Last date for Inspection	22-05-2025
Last date for EMD	23-05-2025
E- Auction Date	26-05-2025

- Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at eBkRay Platform on IBB portal, at the website <https://ebkay.in>, interested bidders shall register, upload their eligibility documents, bid and receive confirmation of their bid by electronic means. The requisition of additional information, if any, be sent to EMail: cirbpl@gmail.com (process specific).
- The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.
- E-Auction platform: <https://ebkay.in> Interested bidders are requested to visit the mentioned websites and submit a bid.

Sd/- Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator
 IBB Reg No.: IBBVIPA-001/IP-P00181/2017-18/10360
 AFA Valid till 31st Dec 2025
cirbpl@gmail.com (Process Specific)
 Cell No. 9177715558 & 8074633502
 For support contact Mr.Sudhir:8919507219

Date: 13.04.2025

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sun, 13 April 2025
<https://epaper.financ>



(Handwritten signature)

आयबीसी, २०१६ अंतर्गत विक्री सूचना
मे. बिलपॉवर लिमिटेड (समापनातील)

परिसमापकांचा पत्ता: ७-१-२८५, फ्लॉट क्र. १०३, श्री साई स्वप्न संपदा अपार्टमेंट्स,
बालकमपेट, संजीव रेड्डी नगर, हैदराबाद, तेलंगणा, ५०००३८

समापन मालमत्तेचा भाग असलेल्या सीआयएन एल५१४२०एमएच१९८९पीएलसी०५३७७२असलेली बिलपॉवर लिमिटेड (समापनातील) ची खालील मालमत्ता आणि मिळकती या खालील कोष्टकात नमूद तपशीलांनुसार “जे आहे जेथे आहे”, “जे आहे जसे आहे” आणि “जे काही आहे तेथे आहे तत्वाने” ई-लिलावामार्फत परिसमापकांद्वारे विक्रीसाठी आहेत.

संच	मालमत्तेचा तपशिल	राखीव किंमत (रु.)	इअर (रु.)	२६ मे, २०२५ रोजी ई लिलावाची वेळ
संच १	संपूर्ण कंपनी (चालू कंपनी तत्त्वावर)	१३,७९,६१,४००	१,३७,९६,१४०	दु. ३ ते सायं. ४

तपशिल	अंतिम तारीख
पात्रता कागदपत्रे सादर करण्याची शेवटची तारीख	१३-०५-२०२५
अर्हताप्राप्त बोलीदारांना कळवण्याची तारीख	१५-०५-२०२५
तपासणीची अंतिम तारीख	२२-०५-२०२५
इअर साठी शेवटची तारीख	२३-०५-२०२५
ई- लिलावाची तारीख	२६-०५-२०२५

- इच्छुक अर्जदार आयबीबीआय प्लॉटफॉर्म/वेबसाईट: <https://ebkray.in> वर उपलब्ध ऑनलाइन ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्ती, ई-लिलाव बोली प्रपत्र, पात्रता निकष, बोलीदारांद्वारे घोषणा, आवश्यक इअर इ. समाविष्ट संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पाहू शकतात, इच्छुक बोलीदार त्यांचे पात्रता दस्तावेज, बोली आणि बोलीचे निश्चिती प्राप्ती ही इलेक्ट्रॉनिक मिनसद्वारे अपलोड, नोंदणी करू शकतात. अतिरिक्त माहितीची मागणी काही अल्यास, ई मेल : cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विशेष) येथे पाठवावे.
- परिसमापकांना कोणत्याही वेळी ई-लिलावाच्या कोणत्याही अटी व शर्ती स्वीकारणे किंवा रद्द करणे किंवा वाढविणे किंवा सुधारण्याचा हक्क आहे. त्यांना कोणतेही कारण न देता बोली नाकारण्याचा अधिकार आहे. त्याला कधीही ई-लिलाव रद्द करण्याचा अधिकार आहे.
- ई-लिलाव प्लॉटफॉर्म <https://ebkray.in> इच्छुक बोलीदारांना वर नमूद केलेल्या वेबसाईटला भेट देण्याची आणि बोली सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सही/-मधुसुदन राव गोनुगुंटा, परिसमापक

आयबीबीआय नों.क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-००१८१/२०१७-१८/१०३६०

एएफए ३१ डिसें., २०२५ पर्यंत वैध

cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विशेष)

सेल क्र. ९१७७७१५५५८ आणि ८०७४६३३५०२;

संपर्काकरिता श्री. सुधीर : ८९१९५०७२१९

दिनांक : २३.०४.२०२४